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Zawiadomienie o udzielenin wyjasnien na zapytania Wykonaweéw w postepowaniu
prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na zakup sukcesywny utensyliéw do
receptury aptecznej oraz opatrunkow specjalistycznych
nr postepowania EZ/214/89/2017

Pytanie 1. Dotyczy Pakietu nr I poz. 15: Prosimy o okreslenie, jakich pudelek Zamawiajacy
wymaga: 30g/50ml na weisk, 50g/65ml na weisk czy 50g/75ml zakrecanych?
Odpowied7: Zamawiajacy wymaga pudelek 50g/75ml zakrecanych.

Pytanie 2. Dotyczy Pakietu nr I poz. 16: Prosimy o okreslenie, jakich pudelek Zamawiajacy
wymaga: 100ml/85g zakrgcanych czy 100g/125ml na weisk?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga pudelek 100ml/85g zakrecanych.

Pytanie 3. Dotyczy Pakietu nr I poz. 17: Czy Zamawiajgcy dopusci, jako produkt speniajacy
wymagania zawarte w SIWZ, pudetka 200g/220ml zakrecane?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zakrecanych.

Pytanie 4. Dotyczy Pakietu nr I poz. 23: Prosimy o podanie rozmiaru/pojemnosci/koloru
wymaganych przez Zamawiajacego toreb papierowych z uchwytem.
Odpowiedz: 30 cm/45 cm/biale.

Pytanie 5. Dotyczy Pakietu nr I poz. 25-27: Czy podane prZez Zamawiajacego rozmiary
mozdzierzy dotycza $rednicy wewnetrznej czy zewnetrznej?
Odpowiedz: Zewnetrznej.

Pytanie 6. Dotyczy Pakietu nr I poz. 30: Prosimy o wyjasnienie, co Zamawiajgcy rozumie pod
pojeciem ,,szeroka gtéwka”? Czy Zamawiajacy moze podaé Srednice glowki pistla/ttuczka, o
ktéry chodzi?

Odpowiedz: Srednica miedzy 5 a 7 cm.

Pytanie 7. Dotyczy Pakietu nr I poz 31-36: Jakich zlewek Zamawiajacy wymaga — niskich czy
wysokich?
Odpowiedz: Srednie.




Pytanie 8. Dotyczy Pakietu nr I poz. 39: Czy Zamawiajgcy dopusci, jako produkt speniajacy
wymagania zawarte w SIWZ, bagietki o $rednicy 7-8 mm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 9. Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 1. pkt b): Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane
§ 5 ust. 1. pkt b) wzoru umowy poprzez zastapienie zapisu ,,w przypadku odstgpienia od umowy
przez ktérgkolwiek ze stron, z przyczyn za ktére odpowiedzialno$¢ ponosi Wykonawca w
wysokosci 20% lacznej wartosci umowy wskazanej w § 1 na: ,,w przypadku odstapienia od
umowy przez ktorgkolwiek ze stron, z przyczyn za ktére odpowiedzialnos$é ponosi Wykonawca
w wysokosci 20% niezrealizowanej wartosci umowy wskazanej w § 1”.

Odpowied7: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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